

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м ³ /мин	h-ut	6,3800	80,00	510,36
	111102	Вибраторы глубинные пневматические	h-ut	11,3900	24,00	273,36
	330804	Молотки отбойные пневматические	h-ut	14,1100	2,00	28,23
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	11,7400	110,00	1 291,51
92	37-04-003-2	Установки: арматуры из отдельных стержней	100 t			1 409 869,375
	1	Затраты труда	h-om	3 435,0000	57,66	198 061,88
	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,6300	12,00	7,50
	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	kg	140,0000	42,00	5 880,00
	204-9001	Арматура	t	100,0000	12 000,00	1 200 000,00
	040201	Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с бензиновым двигателем	h-ut	210,0000	24,00	5 040,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	8,0000	110,00	880,00
93	39-01-002-1	Установка закладных частей плоских затворов и решеток в штрабах при массе комплекта на 1 затвор, 1 решетку: до 1,5 т	t			22 664,264
	1	Затраты труда	h-om	143,5300	57,66	8 275,94
	101-0324	Кислород технический газообразный	m3	4,1500	7,80	32,37
	101-0802	Проволока порошковая для дуговой сварки	kg	1,1000	42,00	46,20
	101-0837	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4А	kg	0,4000	18,00	7,20
	101-0964	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из стали углеродистой обыкновенного качества, круглый и квадратный размером 52-70 мм, сталь марки Ст0	t	0,0005	12 000,00	6,77
	101-0986	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из стали углеродистой обыкновенного качества угловой равнополочный, толщиной 11-30 мм, при ширине полки 180-200 мм, сталь марки Ст0	t	0,0538	12 000,00	644,85
	101-1019	Швеллеры N 40, сталь марки Ст0	t	0,0080	12 000,00	96,47
	101-1128	Толстолистовой горячекатаный прокат с обрезными кромками толщиной 9-12 мм, улучшенной плоскостности и повышенной точности прокатки из углеродистой стали обыкновенного качества, марки Ст0	t	0,0125	12 000,00	150,63
	101-1130	Тонколистовой прокат горячекатаный в листах с обрезными кромками шириной свыше 1200 до 1300 мм, толщиной 3,2-3,9 мм, сталь марки С235	t	0,0011	12 000,00	13,54
	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	kg	4,0000	42,00	168,00
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,2000	50,00	10,00
	101-1757	Ветошь	kg	3,0000	6,00	18,00
	101-1805	Гвозди строительные	kg	0,1000	14,00	1,40
	101-9412	Шлифкруги	buc	0,0600	60,00	3,60
	102-0058	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, IV сорта	m3	0,0440	2 200,00	96,81
	201-0757	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы свыше 0,5 до 1 т	t	0,0900	10 000,00	899,86
	201-9002	Конструкции стальные	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая	kg	1,2900	9,00	11,61
	040300	Автоматы сварочные с номинальным сварочным током 450-1250 А	h-ut	1,0000	28,00	28,00
	040504	Аппараты для газовой сварки и резки	h-ut	4,1500	12,00	49,80
	040801	Выпрямители сварочные многопостовые с количеством постов до 30	h-ut	1,5000	24,00	36,00
	040900	Трансформаторы сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	h-ut	2,5000	24,00	60,00
	330301	Машины шлифовальные электрические	h-ut	0,6000	12,00	7,20
94	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			370,181
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,26
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	380,00	145,60